
 

 

AI DOCENTI della PRIMARIA e SECONDARIA                              

AL PERSONALE ATA 

dell’I.C. di BUCCINO 

AL DSGA 

SEDE 

ATTI - SITO 

 

OGGETTO: SCRUTINI FINALI e CALENDARIO DEGLI ESAMI DI STATO DEL PRIMO CICLO D’ ISTRUZIONE - A.S. 2020-2021 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 159 del 17/05/2021; 

Visto  il Decreto del Direttore Generale dell’USR Campania;  

Visto  il Piano delle Attività del nostro Istituto Comprensivo 

Sentito il Collegio dei Docenti 

A parziale modifica del precedente calendario prot. n. 2033-02-04 del 01/06/2021 

 

DISPONE 

 

gli scrutini finali della scuola Primaria e Secondaria di 1° grado dell’I.C. di Buccino e gli Esami di Stato del Primo Ciclo si terranno, in presenza, come da 

seguente calendario: 





 
SCUOLA PRIMARIA (sede Centrale e Palomonte Bivio) 

 

PLESSO BORGO  
 

Classe 5A 4A 3A 2A 1A     

Lunedì 7 
giugno 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20 18:30/19:20     

PLESSO            
PAL.  BIVIO 

Classe 5A 4A 3A 2A 2B 1A    

Martedì 8 
giugno 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20 18:30/19:20 19:30/20:20 
 

   

PLESSO 
BUCCINO CAP. 

Classe 5A 4A 3A 1A      

Venerdì 11 
giugno 

 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20     
 

 

PLESSO 
PALOMONTE 

CAP. 

Classe 5A 4A 3A 2A 1A     

Sabato 12 
giugno 

 

Orario 14:30/15:20 15:30/16:20      16:30/17:20 17:30/18:20 18:30/19:20     

 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

 

  
 

Mercoledì  9 
giugno 

(BUCCINO) 

Classe 1B 2B 3B 1A 2A 3A    

Orario  14:10/15:00     15:10/16:00 
 

16:10/17:00 17:10/18:00 18:10/19:00 19:10/20:00    

 

Giovedì   10 

giugno 

(Palomonte) 

Classe 1C 3C 1A 2A 3A     

Orario 14:10/15:00 15:10/16:00 16:10/17:00 17:10/18:00 18:10/19:00     

 
 Lunedì 14 giugno 

(Palomonte) 
 

Classe 1B 2B 3B       

Orario  
 

14:10/15:00 15:10/16:00 16:10/17:00       

 



ESAME DI STATO – A.S. 2020 - 2021 

 

RIUNIONE PRELIMINARE 

Martedì 15 giugno alle ore 11.00 

DISCUSSIONE ELABORATI 

 (orario antimeridiano e pomeridiano) 

MERCOLEDI’ 16 GIUGNO  2021 (3A – BUCCINO)  

Dalle ore 15.30 alle ore 19.30 1a sottocommissione (21 alunni) Dal N. 1 al N. 10 (10) 

GIOVEDI’ 17 GIUGNO  2021 (3B - BUCCINO e 3A - BUCCINO) 

Dalle ore 08.30 alle ore 13.00 3a sottocommissione (18 + 1 alunni) Dal N. 1 al N. 11 (11) 

Dalle ore 15.30 alle ore 19.30 1a sottocommissione (21 alunni) Dal N. 11 al N. 21 (11) 

VENERDI’ 18 GIUGNO  2021 (3B1- PALOMONTE CAPOLUOGO) 

Dalle ore 08.30 alle ore 13.00 4a sottocommissione ( 21 + 1 alunni ) Dal N. 1 al N. 11 (11) 

Dalle ore 15.00 alle ore 19.30 Dal N. 12 al N. 22 (11) 

SABATO 19 GIUGNO 2021 (3B – BUCCINO e 3A1- PALOMONTE BIVIO) 

Dalle ore 08.30 alle ore 12.00 3a sottocommissione (18 + 1 alunni) Dal N. 12 al N. 19 (08) 

Dalle ore 15.00 alle ore  19.00 2a sottocommissione (15 alunni) Dal N. 1 al N. 10 (10) 

MERCOLEDI’ 23 GIUGNO 2021 (3A1 e 3C - PALOMONTE BIVIO) 

Dalle ore 08.30 alle ore 10.30 2a sottocommissione (15 alunni) Dal N. 11 al N. 15 (05) 

Dalle ore 11.00 alle ore  13.30 5a sottocommissione (14 + 1 alunni) Dal N. 01 al N. 06 (06) 

Dalle ore 15.00 alle ore  19.00 Dal N. 07 al N. 15 (09) 

SCRUTINI  

GIOVEDI’ 24 GIUGNO 2021 

Dalle ore 08.30 alle ore 09.00   1a sottocommissione 3A ( 21 alunni ) 

Dalle ore 09.00 alle ore 09.30 2a sottocommissione 3A1 ( 15 alunni) 

Dalle ore 09.30 alle ore 10.00 3a sottocommissione 3B ( 19 alunni)  

Dalle ore 10.00 alle ore 10.30  4a sottocommissione 3B1(22 alunni) 

Dalle ore 10.30 alle ore 11.00 5a sottocommissione 3C ( 15 alunni) 

RIUNIONE PLENARIA E RATIFICA FINALE ore 12.00  

 

Distinti saluti 

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

                                                     Dott.ssa Rosangela Lardo 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


